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Yerba Mate - Kurupi Katuava
500g

Nasza cena 26,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 7840127000384

Kod EAN 7840127000384

Opis produktu
Napój z serii Yerba Mate Kurupi Katuava to niepowtarzalne połączenie typowego ostrokrzewu paragwajskiego
stanowiącego podstawę Yerba Mate oraz licznych ziół, których zadaniem jest większe pobudzenie naszego organizmu, a także
zwiększenie jego wydajności w czasie pracy. Wszystko to za sprawą niepowtarzalnej kompozycji smakowej, którą już po
pierwszym spożyciu poczujemy w postaci delikatnej i orzeźwiającej mieszanki o znacznie ograniczonej w liczne cierpkie nuty
smakowe. Ze wszystkich yerba mate dostępnych na rynku ta odmiana należy do najbardziej mocnych, które bez problemu
można porównać do kawy czy też produktów typu Red Bull. Obecne są w niej dwa główne składniki. Pierwszy z nich jest
wspomniana w nazwie katuava, która działa właśnie pobudzająco nasz organizm zaś drugim tak zwane Burrito czy specyficzne
zioło, które łagodzi aspekty trawienne wspomagając tym samym jej wchłanianie.

Kiedy najlepiej ją spożywać?
Napój ten idealnie sprawdzi się zarówno w te upalne jak i chłodniejsze dni. W przypadku pierwszych będzie działo pobudzająco
zwiększając wydanie naszego organizmu i lepsze zwalczanie wysokich temperatur. W drugim zaś podziała on krzepiące ona
nasze ciało. Co ciekawe jest to także idealne rozwiązanie dla osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę z produktami
Yerba Mate. Yerba Mate Kurupi Katuava pakowana jest w plastikowe szczelne opakowanie, dzięki czemu dłużej zachowa swoją
świeżość i przydatność do spożycia. 
  

Składniki: Yerba mate,katuava,burrito

Kraj pochodzenia: Brazylia

Sposób parzenia: Do naczynia z bombillą nasypać susz, uzupełniając je od 1/3 do 2/3 pojemności, następnie zalać wodą o
temp. 75-85 Cº. Nie należy mieszać bombillą. Raz zaparzony susz można ponownie zalewać do 7 razy.
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